ContPAQ AP.A.UAD.Y. Hoja: 1

Estado de Posicién Financiera, Balance General al 31/01/2018 Fecha: 03/07/2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
FONDQ FlIO 15,000.00
BANCOS 1014,441.22 Total PASIVO CIRCULANTE 0
DEUDORES DIVERSOS 118,657.13
Tofal ACTIVO CIRCULANTE 1'148,098.35 SUMA DEL PASIVO 0.00
CAPITAL
EXISTENCIA AL 23/01/91 26,249.14
ACTIVO FlJO PATRIMONIO 159,153.72
o RMNTE (DEFICIT) A 1998 -69,973.54
REMANENTE 1999-2006 120,385.44
Total ACTIVO FIJO 0 REMANENTE 2007-2014 1'050,497.12
REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018 -139,101.67
Utilidad o (perdida) del Ejercicio pmeagee = legdien
SUMA DEL CAPITAL 1'148,098.35

SUMA DEL ACTIVO 114809835 SUMADELPASIVO Y CAPITAL 1'148,098.35




ContPAQ A.P.ALU.AD.Y. Hoja: 1

Estado de Resultados del 01/01/2018 al 31/01/2018 Fecha: 03/07/2018

- i __Periodo % Acumulado %

Ingresos
INGRESOS S 1 10000 ____ B7,73843 100.00

Total Ingresos 67,738.43 100.00 67,738.43 100.00

Egresos
GASTOS GENERALES e 8885029 9869 6685029  gge9

Total Egresos 66,850.29 98.69 66,850.29 98.69

Utilidad (o Pérdida) 888.14 1.31 888,14 1.31




ContPAQ

' Cuenta

0100-0000
0101-0000
0103-0000
0152-2008
0153-2008
0154-2008
0155-2008
0156-2008
0105-0000
0300-0000
0310-0000
0350-0000
03520000
0352-0001
0352-0002
0400-0000
0600-0000

‘Nombre

FONDO FIJO

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
DEPR. ACUM. MOB, Y EQ. DE O}
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPR. ACUM. EQ. DE TRANSPO
OTROS EQUIPOS

DEPOSITOS EN GARANTIA
EXISTENCIA AL 23/04/91
PATRIMONIO

RMNTE (DEFICIT) A 1998
REMANENTE 1999-2006
REMANENTE 2007-2014
REMANENTE (DEFICIT) 2015-20
INGRESOS

GASTOS GENERALES

Total Cuentas
NO impresas

Sumas Iguales:

A.P.AUAD.Y.
Balanza de comprobacion al 31/01/2018
~ Saldos Iniciales
Deudor  Acreedor

15,000.00

1132,210.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,249.14
159,153.72
-69,973.54
120,385.44
1'050,497.12
-139,101.67
0.00

0.00

0
0

1147,210.21
1147,210.21

_ Cargos

0.00

0.30
118,657.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
66,850.29

185,507.72

0.00
117,769.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
67,738.43
0.00

185,507.72

Hoja: 1
Fecha: 03/07/2018

~ Saldos Actuales
__Abonos

_Deudor  Acreedor

15,000.00

1014,441.22

118,657.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,249.14
159,153.72
-69,973.54
120,385.44
1'050,497:12
-139,101.67
67,738.43

66,850.29

1'214,948.64
1'214,948.64



ContPAQ

Cuenta

0100-0000

0101-0000
0101-0002

0103-0000
0103-0003

0300-0000
0310-0000
0350-0000

03520000
0352-1999
0352-2000
0352-2001
0352-2002
0352-2003
0352-2004
0352-2005
0352-2006

0352-0001
0352-2007
0352-2008
0352-2009
0352-2010
0352-2011
0352-2012
0352-2013
0352-2014

0352-0002
0352-2015
0352-2016
0352-2017

0400-0000
0400-0001
0400-0003

0600-0000
0600-0003
0600-0004
0600-0005
0600-0006
0600-0008
0600-0009
0600-0010
0600-0011
0600-0013
0600-0014
0600-0015
0600-0016
0600-0017
0600-0019
0600-0020
0600-0024
0600-0030

Nombre

FONDO FlJO

BANCOS
CTA. SCOTIABANK 17001334239

DEUDORES DIVERSOS
UADY.

EXISTENCIA AL 23/01/91
PATRIMONIO
RMNTE (DEFICIT) A 1998

REMANENTE 1999-2006
REMANENTE (DEFICIT) 1999
REMANENTE (DEFICIT) 2000
REMANENTE (DEFICIT) 2001
REMANENTE (DEFICIT) 2002
REMANENTE (DEFICIT) 2003
REMANENTE (DEFICIT) 2004
REMANENTE (DEFICIT) 2005
REMANENTE (DEFICIT) 2006

REMANENTE 2007-2014
REMANENTE 2007
REMANENTE 2008
REMANENTE 2009
REMANENTE 2010
REMANENTE 2011
REMANENTE 2012
REMANENTE 2013
REMANENTE 2014

REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018
REMANENTE (DEFICIT) 2015
Remanente o deficit 2016
Remanente o deficit 2017

INGRESOS
POR CUOTAS ASOCIADOS
CARGOS/ABONOS ERRONEQS O Tt

GASTOS GENERALES
PAPELERIA Y UTILES

AGUA POTABLE

ENERGIA ELECTRICA

GASTOS DE TRANSPORTACION
GASTOS DE REPRESENTACION
PERIODICOS, PUBLICS. Y SUSCS.
MATERIAL MTTO. DE OFICINAS
DIVERSOS

TELEFONOS

HONORARIOS JURIDICOS

PAGOS PERSONALES POR MMTO.
HONORARIOS DIVERSOS
REUNIONES, EVENTOS Y FESTIVID,
CAFE Y REFRESCOS

OBSEQUIOS

APOYO ACTIVIDADES SOCIALES
VIVERES, ASEO Y LIMPIEZA

A.P.A.U.A.D.Y.
Anexos del Catélogo al 31/01/2018

_ Moneda: Pesos

Saldos Iniciales
__Deudor  Acreedor

15,000.00

1132,210.21
1132.210.21

0.00
0.00

26,249.14
158,153.72
-69,973.54

120,385.44
-21,598.60
1,382.76
7,354.68
-37,890.46
36,849.13
14,951.92
115,381.52
3,954.49

1'050,497.12
20,359.56
104,880.18
174,972.75
52,949.21
91,655.78
200,105.54
212,331.27
193,242.83

-139,101.67
-122.900.56
-59,010.97
42,809.86

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

. Cargos

0.00

0.30
0.30

118,657.13
118,657.13

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

66,850.29
1,513.51
465.01
5,363.00
6,255.76
5,639.85
1,198.79
9,823.75
923.50
3,517.00
6,250.00
8,000.00
5,665.00
831.90
2,474.00
24.00
3.472.01
5433.21

117,769.29
117,769.29

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

67,738.43
67,738.13
0.30

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Hoja: 1
Fecha: 03/07/2018

Saldos Actuales
Deudor _ Acreedor
15,000.00

1014,441.22
1014,441.22

118,657.13
118,657.13

26,249.14
159,153.72
-69,973.54

120,385.44
-21,598.60
1,382.76
7,354.68
-37,890.46
36,849.13
14,951.92
115,381.52
3,954.49

1'050,497.12
20,359.56
104,880.18
174,972.75
52,949.21
91,655.78
200,105.54
212,331.27
193,242.83

-139,101.67
-122,900.56
-69,010.97
42,800.86

67,738.43
67,738.13
0.30

66,850.29
1,513.51
485.01
5,363.00
6,255.76
5,639.85
1,198.79
9,823.75
923.50
3,517.00
6,250.00
8,000.00
5,665.00
831.90
2,474.00
24,00
3,472.01
5,433.21



ContPAQ

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
FONDO FlJO
BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FlJO

Tolal ACTIVO FIJO

A.P.A.U.A.D.Y. Hoja: 1
Estado de Posicion Financiera, Balance General al 28/02/2018 Fecha: 03/07/2018
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
15,000.00
1'054,858.35 Total PASIVO CIRCULANTE 0
129,656.50
1'199,514.85 SUMA DEL PASIVO 0.00
CAPITAL
EXISTENCIA AL 23/01/91 26,249.14
PATRIMONIO 159,153.72
o o RMNTE (DEFICIT) A 1998 -69,973.54
REMANENTE 1999-2006 120,385.44
0 REMANENTE 2007-2014 1'050,497.12
REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018 -139,101.67
Utilidad o (perdida) del Ejercicio e e BEaoAed
SUMA DEL CAPITAL 1'199,514,85
 1'199,514.85 SUMADELPASIVOYCAPITAL — —  1199,514,85

SUMA DELACTIVO ~—




ContPAQ

A.P.AU.A.D.Y.
Estado de Resultados del 01/02/2018 al 28/02/2018

Hoja: 1
Fecha: 03/07/2018

— Periodo % Acumulado %

Ingresos

INGRESOS e _68,031.50 10000 13576993 100.00
Total Ingresos 68,031.50 100,00 135,769.93 100.00
Egresos

GASTOS GENERALES o o 16,615.00 442 8346529 61.48
Total Egresos 16,615.00 2442 83,465.29 61.48
Utilidad (o Pérdida) 51,416.50 75.58 52,304.64 38.52




ContPAQ

~ Cuenta

0100-0000
0101-0000
0103-0000
0152-2008
0153-2008
0154-2008
0155-2008
0156-2008
0105-0000
0300-0000
0310-0000
0350-0000
0352-0000
0352-0001
0352-0002
0400-0000
0600-0000

~ Nombre

FONDO FIJO

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
DEPR. ACUM. MOB. Y EQ. DE Of
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPR. ACUM. EQ. DE TRANSPQ
OTROS EQUIPOS

DEPOSITOS EN GARANTIA
EXISTENCIA AL 23/01/91
PATRIMONIO

RMNTE (DEFICIT) A 1998
REMANENTE 1999-2006
REMANENTE 2007-2014
REMANENTE (DEFICIT) 2015-20*
INGRESOS

GASTOS GENERALES

Total Cuentas
NO impresas

Sumas Iguales:

A.P.A.U.A.D.Y.
Balanza de comprobacion al 28/02/2018

- Saldos Iniclales
_Deudor _ Acreedor

15,000.00

1'014,441.22

118,657.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,249.14
159,153.72
-69,973.54
120,385.44
1'050,497.12
-139,101.67
67,738.43

66,850.29

0
0

1'214,948.64
1214,948.64

0.00
111,532.13
122,531.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,615.00

250,678.63

_Cargos

0.00
71,115.00
111,532.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
68,031.50
0.00

250,678.63

Hoja: 1
Fecha: 03/07/2018

" Saldos Actuales
___ HAbonos

_ Deudor __Acreedor
15,000.00
1'054,858.35
129,656.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
26,249.14
159,153.72
-69,973.54
120,385.44
1'050,497.12
-139,101.67
135,769.93
83,465.29
0
0
1282,980.14

1'282,980.14



ContPAQ A.P.A.U.A.D.Y. Hoja: 1
Anexos del Catélogo al 28/02/2018 Fecha: 03/07/2018

o T Nomhe—————— — MonedaiPess 000000 i
Cuenta Nombre Saldos Iniciales o Saldos Actuales
O — NN SN | (|1, | __Acreedor _ Cargos ____Abonos _Deudor __ Acreedor
0100-0000 FONDO FlJO 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00
0101-0000 BANCOS 1'014,441.22 111,532.13 71,115.00 1'054,858.35
0101-0002 CTA. SCOTIABANK 17001334239 1'014,441.22 111,532.13 71,115.00 1'054,858.25
0103-0000 DEUDORES DIVERSOS 118,657.13 122,531.50 111,532.13 129,656.50
0103-0003 U ADY. 118,667.13 122,531.50 111,532.13 129,656.50
0300-0000 EXISTENCIA AL 23/01/91 26,249.14 0.00 0.00 26,249,14
0310-0000 PATRIMONIO 159,153.72 0.00 0.00 159,153.72
0350-0000 RMNTE (DEFICIT) A 1998 -69,973.54 0.00 0.00 -69,973.54
0352-0000 REMANENTE 1999-2006 120,385.44 0.00 0.00 120,385.44
0352-1999 REMANENTE (DEFICIT) 1999 -21,598.60 0.00 0.00 -21,598.60
0352-2000 REMANENTE (DEFICIT) 2000 1,382.76 0.00 0.00 1,382.76
0352-2001 REMANENTE (DEFICIT) 2001 7.354.68 0.00 0.00 7,354.68
0352-2002 REMANENTE (DEFICIT) 2002 -37,890.46 0.00 0.00 -37,890.46
0352-2003 REMANENTE (DEFICIT) 2003 36,849.13 0.00 0.00 36,849.13
0352-2004 REMANENTE (DEFICIT) 2004 14,951.92 0.00 0.00 14,951.92
03522005 REMANENTE (DEFICIT) 2005 115,381.52 0,00 0.00 115,381.52
0352-2006 REMANENTE (DEFICIT) 20086 3,954.49 0.00 0.00 3,954.49
0352-0001 REMANENTE 2007-2014 1'050,497.12 0.00 0.00 1'050,497.12
0352-2007 REMANENTE 2007 20,359.56 0.00 0.00 20,359.56
0352-2008 REMANENTE 2008 104,880.18 0.00 0.00 104,880,18
0352-2009 REMANENTE 2009 174,972.75 0.00 0.00 174,972.75
0352-2010 REMANENTE 2010 52,949.21 0.00 0.00 52,949.21
0352-2011 REMANENTE 2011 91,655.78 0.00 0.00 91,655.78
0352-2012 REMANENTE 2012 200,105,54 0.00 0.00 200,105.54
0352-2013 REMANENTE 2013 212,331.27 0.00 0.00 212,331.27
0352-2014 REMANENTE 2014 193,242.83 0.00 0.00 193,242.83
0352-0002 REMANENTE (DE FICIT) 2015-2018 -139,101.67 0.00 0.00 =139,101.67
0352-2015 REMANENTE (DEFICIT) 2015 -122,900.56 0.00 0.00 -122,900.56
0352-2016 Remanente o deficit 2016 -59,010.97 0.00 0.00 -59,010.97
0352-2017 Remanente o deficit 2017 42,809.86 0.00 0.00 42,800.86
0400-0000 INGRESOS 67,738.43 0.00 68,031.50 135,769.93
0400-0001 POR CUOTAS ASOCIADOS 67,738.13 0.00 68,031.50 135,769.63
0400-0003 CARGOS/ABONOS ERRONEOS O TF 0.30 0.00 0.00 0.30
0600-0000 GASTOS GENERALES 66,850.29 16,615.00 0.00 83,465.29
0600-0003 PAPELERIA Y UTILES 1,513.51 0.00 0.00 1,513.51
0600-0004 AGUA POTABLE 465.01 0.00 0.00 465.01
0600-0005 ENERGIA ELECTRICA 5,363.00 0.00 0.00 §,363.00
0600-0006 GASTOS DE TRANSPORTACION 6,255.76 1,000.00 0.00 7,255,786
0600-0008 GASTOS DE REPRESENTACION 5,639.85 0.00 0.00 5,639.85
0600-0009 PERIODICOS, PUBLICS. Y SUSCS. 1,198.79 0.00 0.00 1,198.79
0600-0010 MATERIAL MTTO. DE OFICINAS 9.823.75 0.00 0.00 9,823.75
0600-0011 DIVERSOS 923.50 0.00 0.00 923.50
0600-0013 TELEFONOS 3,517.00 2,615.00 0.00 6,132.00
0600-0014 HONORARIOS JURIDICOS 6,250.00 6,250.00 0.00 12,500.00
0600-0015 PAGOS PERSONALES POR MMTO. 8,000.00 1,500.00 0.00 9,500.00
0600-0016 HONORARIOS DIVERSOS 5,665.00 870.00 0.00 8,535.00
0600-0017 REUNIONES, EVENTOS Y FESTIVID. 831.90 4,380.00 0.00 5,211.90
0600-0019 CAFE Y REFRESCOS 2,474.00 0.00 0.00 2,474.00
0600-0020 OBSEQUIOS 24.00 0.00 0.00 24,00
0600-0024 APQYO ACTIVIDADES SOCIALES 3.472.01 0.00 0.00 3472.01
0600-0030 VIVERES, ASEQ Y LIMPIEZA 5433.21 0.00 0.00 5,433.21




ContPAQ

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
FONDO FlJO

BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

A.P.A.U.A.D.Y.
Estado de Posicién Financiera, Balance General al 31/03/2018

15,000.00
1'146,103.71
71,125.00

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

Total ACTIVO FIJO

SUMADEL ACTIVO —

1'232,228.71

1'232,228.71

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO CIRCULANTE

Hoja: 1
Fecha: 03/07/2018

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

EXISTENGIA AL 23/01/91
PATRIMONIO

RMNTE (DEFICIT) A 1998
REMANENTE 1999-2006
REMANENTE 2007-2014
REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018
Utilidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

0.00

26,240.14
159,153.72
-69,973.54
120,385.44

11050,497.12
-139,101.67
~ 85,018.50
1'232,228.71

1'232,228.71




ContPAQ A.P.AU.A.DY. Hoja: 1

Estado de Resultados del 01/03/2018 al 31/03/2018 Fecha: 03/07/2018

—_— e S—— T N Y S T

Ingresos
INGRESOS e o - EEHBRTD 100.00 203,958.65 100.00

Total Ingresos 68,188.72 100.00 203,958.65 100.00

Egresos
GASTOS GENERALES i e SO0ATH88 5202 __118940.15 58.32

Total Egresos 35,474.86 52.02 118,940.15 58,32

Utilidad (o Pérdida) 32,713.86 47.98 85,018.50 41.68




ContPAQ

~ Cuenta

0100-0000
0101-0000
0103-0000
0152-2008
0153-2008
0154-2008
0155-2008
0156-2008
0105-0000
0300-0000
0310-0000
0350-0000
0352-0000
0352-0001
0352-0002
0400-0000
0600-0000

Nombre

FONDO FIJO
BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
DEPR. ACUM. MOB. Y EQ. DE Of
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPR. ACUM. EQ. DE TRANSPO
OTROS EQUIPOS

DEPOSITOS EN GARANTIA
EXISTENCIA AL 23/01/91
PATRIMONIO

RMNTE (DEFICIT) A 1998
REMANENTE 1999-2006
REMANENTE 2007-2014
REMANENTE (DEFICIT) 2015-20¢
INGRESOS

GASTOS GENERALES

Total Cuentas
NO impresas

Sumas lguales:

A.P.A.U.A.D.Y.
Balanza de comprobacion al 31/03/2018

Hoja: 1
Fecha: 03/07/2018

~ Saldos Iniciales
Deudor  Acreedor

15,000,00

1'054,858.35

129,656.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,249.14
159,153.72
-69,973.54
120,385.44
1'050,497.12
-139,101.67
135,769.93

83,465.29

0
0

1'282,980.14
1'282,980.14

_Cargos

0.00
240,040.22
113,320.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,474.86

388,835.08

~ Saldos Actuales

Abonos _Deudor  Acreedor
0.00 15,000.00
148,794.86 1'146,103.71
171,851.50 71,125.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 26,249.14
0.00 159,153.72
0.00 -69,973.54
0.00 120,385.44
0.00 1'050,497.12
0.00 -139,101.67
68,188.72 203,958.65
0.00 118,940.15
0 0
0
388,835.08 1'351,168.86

1'351,168.86



ContPAQ

" Cuenta

0100-0000

0101-0000
0101-0002

0103-0000
0103-0002
0103-0003

0300-0000
0310-0000
0350-0000

0352-0000
0352-1999
0352-2000
0352-2001
0352-2002
0352-2003
0352-2004
0352-2005
0352-2006

0352-0001
0352-2007
0352-2008
0352-2008
0352-2010
0352-2011
0352-2012
0352-2013
0352-2014

0352-0002
0352-2015
0352-2016
0352-2017

0400-0000
0400-0001
0400-0003

0600-0000
0600-0003
0600-0004
0600-0005
0600-0006
0600-0008
0600-0009
0600-0010
0600-0011
0600-0013
0600-0014
0600-0015
0600-0016
0600-0017
0600-0019
0600-0020
0600-0024
0600-0030
0600-0034

Nombre

FONDO FIJO

BANCOS
CTA. SCOTIABANK 17001334239

DEUDORES DIVERSOS
GASTOS POR COMPROBAR
U ADY.

EXISTENCIA AL 23/01/91
PATRIMONIO
RMNTE (DEFICIT) A 1998

REMANENTE 1999-2006

REMANENTE (DEFICIT) 1999
REMANENTE (DEFICIT) 2000
REMANENTE (DEFICIT) 2001
REMANENTE (DEFICIT) 2002
REMANENTE (DEFICIT) 2003
REMANENTE (DEFICIT) 2004
REMANENTE (DEFICIT) 2005
REMANENTE (DEFICIT) 2006

REMANENTE 2007-2014
REMANENTE 2007
REMANENTE 2008
REMANENTE 2009
REMANENTE 2010
REMANENTE 2011
REMANENTE 2012
REMANENTE 2013
REMANENTE 2014

REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018
REMANENTE (DEFICIT) 2015
Remanente o deficit 2016
Remanente o deficit 2017

INGRESOS
POR CUOTAS ASOCIADOS
CARGOS/ABONOS ERRONEQS O T

GASTOS GENERALES
PAPELERIA Y UTILES

AGUA POTABLE

ENERGIA ELECTRICA

GASTOS DE TRANSPORTACION
GASTOS DE REPRESENTACION
PERIODICOS, PUBLICS. Y SUSCS.
MATERIAL MTTO. DE OFICINAS
DIVERSOS

TELEFONOS

HONORARIOS JURIDICOS

PAGOS PERSONALES POR MMTO.
HONORARIOS DIVERSOS
REUNIONES, EVENTOS Y FESTIVID.
CAFE Y REFRESCOS

OBSEQUIOS

APOYQ ACTIVIDADES SOCIALES
VIVERES, ASEQ Y LIMPIEZA
IMPUESTO PREDIAL

A.P.A.U.A.D.Y.
Anexos del Catalogo al 31/03/2018
__Moneda:Pesos B
Saldos Iniciales
_Deudor Acreedor  Cargos
15,000.00 0.00
1'054,858.35 240,040.22
1'054,858.35 240,040.22
129,656.50 113,320.00
0.00 30,000.00
129,656.50 83,320.00
26,249.14 0.00
169,153.72 0.00
-69,973.54 0.00
120,385.44 0.00
-21,598.60 0.00
1,382.76 0.00
7,354.68 0.00
-37,890.46 0.00
36,849.13 0.00
14,951.92 0.00
115,381.52 0.00
3,954.49 0.00
1'050,497.12 0.00
20,359.56 0.00
104,880.18 0.00
174,972.75 0.00
52,949.21 0.00
91,655.78 0.00
200,105.54 0.00
212,331.27 0.00
193,242.83 0.00
-139,101.67 0.00
-122,900.56 0.00
-59,010.97 0.00
42,809.86 0.00
135,769.93 0.00
135,769.63 0.00
0.30 0.00
83,465.29 35,474.86
1,513.51 0.00
465.01 0.00
5,363.00 0.00
7,255,786 169.70
5,639.85 2,256.38
1,198.79 0.00
9,823.75 6,296.52
923.50 268.00
6,132.00 3,015.00
12,500.00 6,250.00
9,500.00 1,500.00
6,535.00 4,100.00
5,211.90 0.00
2,474,00 3,355.00
24.00 0.00
34720 2,433.46
5433.21 400.80
0.00 5,430,00

Hoja: 1
Fecha: 03/07/2018

___Abonos.

0.00

148,794.86
148,794.86

171,851.50
1,250.00
170,601.50

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

66,188.72
68,188.72
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldos Actuales

___Deudor _ Acreedor

15,000.00

1'146,103.71
1146,103.71

71,125.00
28,750.00
42,375.00

26,249.14
159,153.72
-69,973.54

120,385.44
-21,598.60
1,382.76
7,354.68
-37,890.46
36,849.13
14,951.92
115,381.52
3,954.49

1'050,497.12
20,359.56
104,880.18
174,972.75
52,949.21
91,655.78
200,105.54
212,331.27
193,242.83

-139,101.67
-122,900.56
-59,010.97
42,809.86

203,958.65
203,958.35
0.30

118,940.15
1,513.51
465.01
5,363.00
7,425.46
7,896.23
1,198.79
16,120.27
1,191.50
9,147.00
18,750.00
11,000.00
10,635.00
5,211.80
5,829.00
24.00
5,905.47
5,834.01
5,430.00



ContPAQ

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
FONDO FlJO
BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FlJO

Tolal ACTIVO FIJO

SUMA DEL ACTIVO

td

A.P.A.U,A.D.Y.
Estado de Posicion Financiera, Balance General al 300412018

15,000.00
1015,504.97
237,835.47

1'268,340.44

1'268,340.44

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO CIRCULANTE

Hoja: 1
Fecha: 04/07/2018

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

EXISTENCIA AL 23/01/91

PATRIMONIO

RMNTE (DEFICIT) A 1998

REMANENTE 1999-2006

REMANENTE 2007-2014

REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018

Utlidad o (perdida) del Ejerciclo
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

0.00

26,240.14
150,153,72
-89,973.54
120,385.44

1050,497,12
-139,101.67
1214303
17268,340.44

1'268,340.44




ContPAQ

A.P.A.U.A.D.Y,

Estado de Resultados del 01/04/2018 al 30/04/2018

Hoja: 1
Fecha: 04/07/2018

___Periodo %  Acumulado %

Ingresos

INGRESOS = 838557 10000 21234422 100.00
Total Ingresos 68,385.57 100.00 272,344.22 100.00
Egresos

GASTOS GENERALES B o R,27384 719 151,213.99 65.52
Total Egresos 32,273.84 47.19 151,213.99 §5.52
Utilidad (o Pérdida) 36,111.73 52.81 121,130.23 44.48




ContPAQ A.P.A.U.AD.Y. Hoja: 1
Balanza de comprobacion al 30/04/2018 Fecha: 04/07/2018

Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
SacssERRE e R Deudor  Acreedor  Cargos Abonos  Deudor Acreedor
0100-0000 FONDO FlIO 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00
0101-0000 BANCOS 1'146,103.71 9,804.99 140,403.73 1'015,504.97
0103-0000 DEUDORES DIVERSOS 71,125.00 176,515.46 9,804.99 237,835.47
0152-2008 MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA 0.00 0.00 0.00 0.00
0153-2008 DEPR. ACUM. MOB. Y EQ. DE O} 0.00 0.00 0.00 0.00
0154-2008 EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00
0155-2008 DEPR. ACUM. EQ. DE TRANSPO 0.00 0.00 0.00 0.00
0156-2008 OTROS EQUIPOS 0.00 0.00 0.00 0.00
0105-0000 DEPOSITOS EN GARANTIA 0.00 0.00 0.00 0.00
0300-0000 EXISTENCIA AL 23/01/91 26,249.14 0.00 0.00 26,249.14
0310-0000 PATRIMONIO 159,153.72 0.00 0.00 159,153.72
0350-0000 RMNTE (DEFICIT) A 1998 -69,973.54 0.00 0.00 -69,973.54
0352-0000 REMANENTE 1999-2006 120,385.44 0.00 0.00 120,385.44
0352-0001 REMANENTE 2007-2014 1'050,497.12 0.00 0.00 1'050,497.12
0352-0002 REMANENTE (DEFICIT) 2015-20" -139,101.67 0.00 0.00 -139,101.67
0400-0000 INGRESOS 203,958.65 0.00 68,385.57 272,344.22
0600-0000 GASTOS GENERALES 118,940.15 32,273.84 0.00 151,213.99
Total Cuentas 0 0 0 0
NO impresas 0 0
Sumas lguales: 1'351,168.86 218,594.29 218,594.29 1'419,554 .43
1'351,168.86 1'419,554.43



ContPAQ

~ Cuenta

0100-0000

0101-0000
0101-0002

0103-0000
0103-0002
0103-0003

0300-0000
0310-0000
0350-0000

0352-0000
0352-1999
0352-2000
0352-2001
0352-2002
0352-2003
0352-2004
0352-2005
0352-2006

0352-0001
0352-2007
0352-2008
0352-2009
03522010
0352-2011
0352-2012
0352-2013
0352-2014

0352-0002
0352-2015
0352-2016
0352-2017

0400-0000
0400-0001
0400-0003

0600-0000
0600-0003
0600-0004
0600-0005
0600-0006
0600-0008
08600-0009
0600-0010
0800-0011
0600-0013
0600-0014
0600-0015
0600-0016
0800-0017
0600-0019
0600-0020
0600-0024
0600-0030
0600-0034

A.P.A.U.A.D.Y.
Anexos del Catalogo al 30/04/2018
R __Moneda: Pesos
Nombre Saldos Iniciales
e — Deudor _ Acreedor

FONDO FlJO 15,000.00
BANCOS 1"146,103.71
CTA. SCOTIABANK 17001334239 1'146,103.71
DEUDOQRES DIVERS0S 71,125.00
GASTOS POR COMPROBAR 28,750.00
UADY. 42,375.00
EXISTENCIA AL 23/01/91 26,249.14
PATRIMONIO 159,153.72
RMNTE (DEFICIT) A 1998 -69,973.54
REMANENTE 1999.2006 120,385.44
REMANENTE (DEFICIT) 1999 -21,598.60
REMANENTE (DEFICIT) 2000 1,382.76
REMANENTE (DEFICIT) 2001 7,354.68
REMANENTE (DEFICIT) 2002 -37,890.46
REMANENTE (DEFICIT) 2003 36,849.13
REMANENTE (DEFICIT) 2004 14,951.92
REMANENTE (DEFICIT) 2005 115,381.52
REMANENTE (DEFICIT) 2006 3,954.49
REMANENTE 2007-2014 1'050,497.12
REMANENTE 2007 20,359.56
REMANENTE 2008 104,880.18
REMANENTE 2009 174,972.75
REMANENTE 2010 52,949.21
REMANENTE 2011 91,655.78
REMANENTE 2012 200,105.54
REMANENTE 2013 212,331.27
REMANENTE 2014 193,242.83
REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018 -139,101.67
REMANENTE (DEFICIT) 2015 -122.900.56
Remanente o deficit 2016 -50,010.97
Remanente o deficit 2017 42,809.86
INGRESOS 203,958.65
POR CUOQTAS ASOCIADOS 203,958.35
CARGOS/ABONOS ERRONEQS O TF 0.30
GASTOS GENERALES 118,940.15
PAPELERIA'Y UTILES 1,513.51
AGUA POTABLE 465.01
ENERGIA ELECTRICA 5,363.00
GASTOS DE TRANSPORTACION 7,425.46
GASTOS DE REPRESENTACION 7,896.23
PERIODICOS, PUBLICS. Y SUSCS. 1,198.79
MATERIAL MTTO. DE OFICINAS 16,120.27
DIVERSOS 1,191.50
TELEFONOS 9,147.00
HONORARIOS JURIDICOS 18,750.00
PAGOS PERSONALES POR MMTO, 11,000.00
HONORARIOS DIVERSOS 10,635.00
REUNIONES, EVENTOS Y FESTIVID. 5,211.80
CAFE Y REFRESCOS 5,820.00
OBSEQUIOS 24.00
APOYQ ACTIVIDADES SOCIALES 5,905.47
VIVERES, ASEQ Y LIMPIEZA 5,834.01
IMPUESTO PREDIAL 5,430.00

_ Cargos

0.00

9,804.99
9,804.99

176,515.46
30,000.00
146,515.46

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

32,273.84
0.00
172.00
1,037.00
1,082.39
1,976.70
959.00
6,301.85
228.00
2,915.00
6,250.00
2,700.00
2,600.00
0.00
2,345.00
0.00
1,781.00
1,925.90
0.00

___ Abonos _

0.00

140,403.73
140,403.73

9,804.99
625.00
9,179.99

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

68,385.57
68,385.57
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Hoja: 1
Fecha: 04/07/2018

" Saldos Actuales
_ Deudor _ Acreedor

15,000.00

1015,504.97
1'015,504.97

237,83547
58,125.00
179,710.47

26,249.14
159,153.72
-69,973.54

120,385.44
-21,598.60
1,382.76
7,354.68
-37,890.46
36,849.13
14,951.92
115,381.52
3,954.49

1'050,497.12
20,359.56
104,880.18
174,972.75
52,949.21
91,655.78
200,105.54
212,331.27
193,242.83

-139,101.67
-122,900.56
-59,010.97
42,809.86

272,344.22
272,343.92
0.30

151,213.99
1,513.51
637.01
6,400.00
8,507.85
9,872.93
2,157.79
22,422.12
1,419.50
12,062.00
25,000.00
13,700.00
13,235.00
5,211.90
8,174.00
24,00
7,686.47
7.759.91
5,430.00



ContPAQ AP.AUAD.Y, Hoja: 1

Estado de Posicion Financiera, Balance General al 31/05/2018 Fecha; 09/07/2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
FONDO FIJO 15,000.00
BANCOS 918,517.80 Total PASIVO CIRCULANTE 0
DEUDORES DIVERSOS 361,714.98
Total ACTIVO CIRCULANTE 1295,232.78 SUMA DEL PASIVO 0.00
CAPITAL
EXISTENCIA AL 23/01/91 26,249.14
ACTIVO FIO PATRIMONIO 159,153.72
o o RMNTE (DEFICIT) A 1998 -69,973.54
REMANENTE 1999-2006 120,385.44
Total ACTIVO FIJO 0 REMANENTE 2007-2014 11050,497.12
REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018 -139,101.67
Utlidad o (perdida) del Ejercico 14802057
SUMA DEL CAPITAL 1295,232.78
SUMADELACTVO 1295,232.78 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 1205,232.78




ContPAQ A.P.A.U.AD.Y. Hoja: 1

Estado de Resultados del 01/05/2018 al 31/05/2018 Fecha: 09/07/2018
i e AN — ool T e e i e e
Ingresos
INGRESOS o __68,776.65 10000 34112087 100.00
Tofal Ingresos 68,776.65 100.00 341,120.87 100.00
Egresos
GASTOS GENERALES o 4188431 6090 193,008.30 56.61
Total Egresos 41,884.31 60.90 193,098.30 56.61

Utilidad (o Pérdida) 26,892.34 39.10 148,022.57 43.39




ContPAQ

Cuenta

0100-0000
0101-0000
0103-0000
0152-2008
0153-2008
0154-2008
0155-2008
0156-2008
0105-0000
0300-0000
0310-0000
0350-0000
0352-0000
03520001
0352-0002
0400-0000
0600-0000

Nombre

FONDO FlJO

BANCOS

DEUDORES DIVERS0S
MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
DEPR. ACUM. MOB. Y EQ. DE Of
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPR. ACUM. EQ. DE TRANSPO
OTROS EQUIPOS

DEPOSITOS EN GARANTIA
EXISTENCIA AL 23/01/91
PATRIMONIO

RMNTE (DEFICIT) A 1998
REMANENTE 1999-2006
REMANENTE 2007-2014
REMANENTE (DEFICIT) 2015-201
INGRESOS

GASTOS GENERALES

Total Cuentas
NO impresas

Sumas lguales:

A.P.A.U.A.D.Y,
Balanza de comprobacién al 31/05/2018
“Saldos Iniciales
_Deudor _Acreedor

15,000.00

1'015,504.97

237,83547

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,249.14
159,153.72
-69,973.54
120,385.44
1'050,497.12
-139,101.67
272,344.22

151,213.99

0
0

1'419,554 43
1'419,554.43

Cargos

0.00
159,010.57
282,890.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41,884.31

483,784.96

___Abonos

0.00
255,997.74
159,010.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

68,776.65

0.00

483,784.96

Hoja: 1
Fecha: 09/07/2018

Saldos Actuales

Deudor __ Acreedor
15,000.00
918,517.80
361,714.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
26,249.14
159,153.72
-69,973.54
120,385.44
1'050,497.12
-139,101.67
341,120.87
193,098.30
0
0
1'486,331.08

1'488,331.08



ContPAQ

“Cuenta

0100-0000

0101-0000
0101-0002

0103-0000
0103-0002
0103-0003

0300-0000
0310-0000
0350-0000

0352-0000
0352-1999
0352-2000
0352-2001
0352-2002
0352-2003
0352-2004
0352-2005
0352-2006

0352-0001
0352-2007
0352-2008
0352-2009
0352-2010
0352-2011
0352-2012
0352-2013
0352-2014

03520002
0352-2015
0352-2016
0352-2017

0400-0000
0400-0001
0400-0003

0600-0000
0600-0003
0600-0004
0800-0005
0600-0006
0600-0008
0600-0009
0600-0010
0600-0011
0600-0013
0600-0014
0600-0015
0800-0016
0600-0017
0600-0019
0600-0020
0600-0024
0600-0030
0600-0034
0600-0100

A.P.AU.AD.Y.
Anexos del Catéalogo al 31/05/2018
—— . ___Moneda:Pesos
Nombre Saldos Iniciales
~ Deudor Acreedor

FONDO FlJO 15,000.00
BANCOS 1'015,504.97
CTA. SCOTIABANK 17001334239 1'015,504.97
DEUDORES DIVERSOS 237,83547
GASTOS POR COMPROBAR 58,125.00
U ADY, 179,710.47
EXISTENCIA AL 23/01/91 26,249.14
PATRIMONIO 159,153.72
RMNTE (DEFICIT) A 1998 -69,973.54
REMANENTE 1999-2006 120,385.44
REMANENTE (DEFICIT) 1999 -21,598.60
REMANENTE (DEFICIT) 2000 1,382.76
REMANENTE (DEFICIT) 2001 7.354.68
REMANENTE (DEFICIT) 2002 -37,890.46
REMANENTE (DEFICIT) 2003 36,849.13
REMANENTE (DEFICIT) 2004 14,951.92
REMANENTE (DEFICIT) 2005 115,381.52
REMANENTE (DEFICIT) 2006 3,954.49
REMANENTE 2007-2014 1'050,497.12
REMANENTE 2007 20,358.56
REMANENTE 2008 104,880.18
REMANENTE 2009 174,972.75
REMANENTE 2010 52,949.21
REMANENTE 2011 91,655.78
REMANENTE 2012 200,105.54
REMANENTE 2013 212,331.27
REMANENTE 2014 193,242.83
REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018 -139,101.67
REMANENTE (DEFICIT) 2015 -122,900.56
Remanente o deficit 2016 -50,010.97
Remanente o deficit 2017 42,809.86
INGRESOS 272,344.22
POR CUOTAS ASOCIADOS 272,343.92
CARGOS/ABONQS ERRONEQS O TF 0.30
GASTOS GENERALES 151,213.99
PAPELERIA Y UTILES 1,513.51
AGUA POTABLE 637.01
ENERGIA ELECTRICA 6,400.00
GASTOS DE TRANSPORTACION 8,507.85
GASTOS DE REPRESENTACION 9,87293
PERIODICOS, PUBLICS. Y SUSCS. 2,157.79
MATERIAL MTTO. DE OFICINAS 2242212
DIVERSOS 1,419.50
TELEFONOS 12,062.00
HONORARIOS JURIDICOS 25,000,00
PAGOS PERSONALES POR MMTO. 13,700.00
HONORARIOS DIVERSQS 13,235.00
REUNIONES, EVENTOS Y FESTIVID. 521180
CAFE Y REFRESCOS 8,174.00
OBSEQUIOS 2400
APOYQ ACTIVIDADES SOCIALES 7,686.47
VIVERES, ASEQ Y LIMPIEZA 7,759.91
IMPUESTO PREDIAL 5,430.00
ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQ 0.00

___ Cargos _Abonos
0.00 0.0
159,010.57 255,997.74
159,010.57 255,997.74
262,890.08 15,010.57
0.00 31,250.00
282,890.08 127,760.57
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

000 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 68,776.65

0.00 68,776.65

0.00 0.00
41,884.31 0.00
879.59 0.00
171.00 0.00
2,707.00 0.00
780.87 0.00
880.00 0.00
0.00 0.00
2,671.03 0.00
1,926.50 0.00
3,515.00 0.00
6,250.00 0.00
4,200.00 0.00
7,750.00 0.00
0.00 0.00
3,301.00 0.00
890,00 0.00
1,835.94 0.00
3,227.38 0.00
0.00 0.00
899.00 0.00

Hoja: 1
Fecha: 09/07/2018

Saldos Actuales
Deudor __Acreedor

15,000.00

918,517.80
918,517.80

361,714.98
26,875.00
334,839.98

26,249.14
159,153.72
-69,973.54

120,385.44
-21,598.60
1.382.76
7,354.68
-37,890.46
36,849.13
14,951.92
115,381.52
3,954.49

1'050,497.12
20,359.56
104,880.18
174,972.75
52,949.21
91,655.78
200,105.54
212,331.27
193,242.83

-139,101.67
-122,900.56
-58,010.97
42,809.86

341,120.87
341,120.57
0.30

193,098.30
2,393.10
808.01
9,107.00
9,288.72
10,752.93
2,157.79
25,093.15
3,346.00
15,577.00
31,250.00
17,900.00
20,985.00
5,211.90
11,475.00
914.00
9,522.41
10,987.29
5,430.00
899.00



ContPAQ A.P.A.U.A.D.Y. Hoja: 1
Estado de Posicion Financiera, Balance General al 30/06/2018 Fecha: 10/07/2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
FONDO FIJO 15,000.00
BANCOS 1'192,145.40 Tofal PASIVO CIRCULANTE 0
DEUDORES DIVERSOS 123,172.13
Total ACTIVO CIRCULANTE 1'330,317.53 SUMA DEL PASIVO 0.00
CAPITAL
EXISTENGIA AL 23/01/91 26,249.14
ACTIVO FlJO PATRIMONIO 159,153.72
o B RMNTE (DEFICIT) A 1998 -69,973.54
REMANENTE 1999-2006 120,385.44
Total ACTIVO FLIO 0 REMANENTE 2007-2014 1'050,497.12
REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018 -139,101.67
Utiidad o (perdida) del Ejercicio o ey = ——— A0
SUMA DEL CAPITAL 1'330,317.53
SUMA DEL ACTIVO ~— 133031753 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL - —1'330,317.53




ContPAQ A.P.A.U.A.D.Y, Hoja: 1

Estado de Resultados del 01/06/2018 al 30/06/2018 Fecha: 10/07/2018
e g T[T ——— __Perido % T Acumulade % i
Ingresos
INGRESOS — 8922913 1000 410,350.00 100.00
Total Ingresos 69,229.13 100.00 410,350.00 100.00
Egresos
GASTOS GENERALES AP .| ) 4882 _227,242.68 55.38
Total Egresos 34,144,38 49.32 22724268 55.38

Utilidad (o Pérdida) 35,084.75 50.88 183,107.32 44.62




ContPAQ

0100-0000
0101-0000
0103-0000
0152-2008
0153-2008
0154-2008
0155-2008
0156-2008
0105-0000
0300-0000
0310:0000
0350-0000
0352-0000
0352-0001
0352-0002
0400-0000
0600-0000

- Nombre

FONDO FlJO

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA
DEPR., ACUM. MOB, Y EQ. DE O}
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPR. ACUM. EQ. DE TRANSPO
OTROS EQUIPOS

DEPOSITOS EN GARANTIA
EXISTENCIA AL 23/01/91
PATRIMONIO

RMNTE (DEFICIT) A 1998
REMANENTE 1999-2006
REMANENTE 2007-2014
REMANENTE (DEFICIT) 2015-20¢
INGRESOS

GASTOS GENERALES

Total Cuentas
NO impresas

Sumas Iguales:

AP.ALUAD.Y,

Balanza de comprobacion al 30/06/2018

~ Saldos Iniciales
Deudor  Acreedor

15,000.00
918,517.80
361,714.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,249.14
159,153.72
-69,973.54
120,385.44
1'050,497.12
-139,101.67
341,120.87

193,098.30

0
0

1'488,331.08
1'488,331.08

0.00
374,868.98
136,326.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,144.38

545,339.49

i SO

_Abonos

0.00
101,241.38
374,868.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

69,229.13

0.00

545,339.49

Hoja: 1
Fecha: 10/07/2018

Saldos Actuales
_Deudor _ Acreedor

15,000.00

1'192,145.40

123,172.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
26,249.14
159,153.72
-69,973.54
120,385.44
1'050,497.12
-139,101.67
410,350.00

227,242.68

1'557,560.21
1'557,560.21



ContPAQ

Cuenta

0100-0000

0101-0000
0101-0002

0103-0000
0103-0002
0103-0003

0300-0000
0310-0000
0350-0000

0352-0000
0352-1999
0352-2000
0352-2001
0352-2002
0352-2003
0352-2004
0352-2005
0352-2006

03520001
0352-2007
0352-2008
0352-2009
0352-2010
0352-2011
0352-2012
0352-2013
0352-2014

0352-0002
0352-2015
0352-2016
0352-2017

0400-0000
0400-0001
0400-0003

0600-0000
0600-0003
0600-0004
0600-0005
0600-0006
0600-0008
0600-0009
0600-0010
0600-0011
0600-0013
0600-0014
0600-0015
0600-0016
0600-0017
0600-0019
0600-0020
0600-0024
0600-0030
0600-0034
0600-0100

Anexos del Catalogo al 30/06/2018

Nombre

FONDO FlJO

BANCOS
CTA. SCOTIABANK 17001334239

DEUDORES DIVERSOS
GASTOS POR COMPROBAR
U ADY,

EXISTENCIA AL 23/01/91
PATRIMONIO
RMNTE (DEFICIT) A 1998

REMANENTE 1999-2006
REMANENTE (DEFICIT) 1999
REMANENTE (DEFICIT) 2000
REMANENTE (DEFICIT) 2001
REMANENTE (DEFICIT) 2002
REMANENTE (DEFICIT) 2003
REMANENTE (DEFICIT) 2004
REMANENTE (DEFICIT) 2005
REMANENTE (DEFICIT) 2006

REMANENTE 2007-2014
REMANENTE 2007
REMANENTE 2008
REMANENTE 2009
REMANENTE 2010
REMANENTE 2011
REMANENTE 2012
REMANENTE 2013
REMANENTE 2014

REMANENTE (DEFICIT) 2015-2018
REMANENTE (DEFICIT) 2015
Remanente o deficit 2016
Remanente o deficit 2017

INGRESOS
POR CUOTAS ASOCIADOS
CARGQS/ABONOS ERRONEOS O T¥

GASTOS GENERALES
PAPELERIA Y UTILES

AGUA POTABLE

ENERGIA ELECTRICA

GASTOS DE TRANSPORTACION
GASTOS DE REPRESENTACION
PERIODICOS, PUBLICS. Y SUSCS.
MATERIAL MTTO. DE OFICINAS
DIVERSOS

TELEFONOS

HOMNORARIOS JURIDICOS

PAGOS PERSONALES POR MMTO.
HONORARIOS DIVERSOS
REUNIONES, EVENTOS Y FESTIVID,
CAFE Y REFRESCOS

OBSEQUIOS

APQYO ACTIVIDADES SOCIALES
VIVERES, ASEQ Y LIMPIEZA
IMPUESTO PREDIAL

ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQ

A.P.A.U.A.D.Y,

Moneda: Pesos

Saldos Iniciales

Deudor _ Acreedor

15,000.00

918,517.80
918,517.80

361,714.98
26,875.00
334,839.98

26,249.14
159,153.72
-69,973.54

120,385.44
-21,598.60
1,382.76
7,354.68
-37,890.46
36,849.13
14,951.92
115,381.52
3,954.49

1'050,497.12
20,359.56
104,880.18
174,972.75
52,949.21
91,655.78
200,105.54
212,331.27
193,242.83

-139,101.67
-122,900.56
-59,010.97
42,809.86

341,120.87
341,120.57
0.30

193,098.30
2,393.10
808.01
9,107.00
9,288.72
10,752.93
2,157.79
25,093.15
3,346.00
15,577.00
31,250.00
17,900.00
20,985.00
521180
11,475.00
914.00
9,522.41
10,987.29
5,430.00
899.00

Cargos

0.00

374,868.98
374,868.98

136,326.13
0.00
136,326.13

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

34,144.38
0.00

0.00
7,542.00
0.00

0.00

0.00
5537.38
0.00
2,415.00
7,250.00
11,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Hoja: 1
Fecha: 10/07/2018

Saldos Actuales

___Abonos __ Deudor _Acreedor

0.00 15,000.00
101,241.38 1'192,145.40
101,241.38 1182,145.40
374,868.98 123,172.13

625.00 26,250.00
374,243.98 96,922.13

0.00 26,249.14

0.00 159,153.72

0.00 -69,973.54

0.00 120,385.44

0.00 -21,598.60

0.00 1,382.76

0.00 7,354.68

0.00 -37,890.46

0.00 36,849.13

0.00 14,951.92

0.00 115,381.52

0.00 3,854.49

0.00 1'050,497.12

0.00 20,359.56

0.00 104,880.18

0.00 174,972.75

0.00 52,949.21

0.00 91,655.78

0.00 200,105.54

0.00 212,331.27

0.00 193,242.83

0.00 -139,101.67

0.00 -122,900.56

0.00 -69,010.97

0.00 42,809.86

69,229.13 410,350.00
69,229.13 410,349.70

0.00 0.30

0.00 227,242.68

0.00 2,393.10

0.00 808.01

0.00 16,649.00

0.00 9,288.72

0.00 10,752.93

0.00 2,157.79

0.00 30,630.53

0.00 3,346.00

0.00 17.892.00

0.00 38,500.00

0.00 29,300.00

0.00 20,985.00

0.00 5,211.90

0.00 11,475.00

0.00 914.00

0.00 9,522.41

0.00 10,987.29

0.00 5,430.00

0.00 899.00



